[bookmark: _GoBack]СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 39-3

28 января  2015 года
г. Агрыз, Республика Татарстан

	Об итогах оперативно - служебной деятельности отдела МВД России по Агрызскому району в 1 полугодии 2015 года

Заслушав отчет начальника отдела МВД России по Агрызскому району Республики Татарстан   об итогах оперативно - служебной деятельности отдела МВД России по Агрызскому району в 1 полугодии 2015 года, Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.   Отчет 	об итогах оперативно - служебной деятельности отдела МВД России по Агрызскому району в 1 полугодии 2015 года принять к сведению
2.   Рекомендовать отделу МВД России по Агрызскому  району Республики Татарстан:
-  На основании проведенного анализа наиболее криминогенных мест в городе Агрыз, направить предложение в Администрацию Агрызского муниципального района о необходимости выделения финансирования на видеокамеру в рамках АПК «Безопасный город».
- Продолжить целенаправленную работу по выявлению и пресечению преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ, декриминализации сферы алкогольного рынка.
-Во взаимодействии с другими правоохранительными продолжить работу по противодействию проникновению на территорию города и района идеологии национального и религиозного экстремизма, своевременному выявлению и пресечению преступлений данной категории.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте района  agryz.tatarstan.ru.
     	4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по законности, регламенту и депутатской этике (И.М.Карамиев).

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                     В.В.МАКАРОВ